[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 17.02.2006  г.

        № 127

Об отмене постановления главы

администрации от 07 июня 2001

года № 395 «Об оказании гражданам

дополнительных платных услуг в

отделе ЗАГС администрации г.Алатыря»

          В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 января 2006 года № 7 «Об изменении и признании утратившими силу некоторых постановлений Кабинета Министров Чувашской Республики»

                                                    п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации г.Алатырь Чувашской Республики от 07 июня 2001 года № 395 «Об оказании гражданам дополнительных платных услуг в отделе ЗАГС администрации г.Алатыря».

2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава города Алатыря                                                       М.В. Марискин

исп. Ю.В.Каюкова

             2-13-87